
 
Prefeitura Municipal de  
Simões Filho publica: 

 
• Extrato de Contrato nº. 0101/2014 - Objeto: Locação de 02 Campos de 

Futebol e suas dependências (banheiros, vestiários, quiosque e área 
externa) destinado a atender as Atividades Esportivas desenvolvidas pela 
Secretaria de Desporto do Município de Simões Filho. 

 
 

Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IYVEKVB5HDCS/SQMWI2OMQ

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 7 de Julho de 2014 • Ano VI • Nº 1858



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0101/2014 PMSF Dispensa de Licitação: 0021/2014 
Contratado: UNIÃO ESPORTE CLUBE CNPJ n°. 34.434.225/0001-78 Objeto: Locação de 02 
Campos de Futebol e suas dependências (banheiros, vestiários, quiosque e área externa) 
destinado a atender as Atividades Esportivas desenvolvidas pela Secretaria de Desporto do 
Município de Simões Filho Valor Global: R$ 98.100,00 (noventa e oito mil e cem reais) 
Vigência: 12 (doze) meses Período: 06.06.2014 a 05.06.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.15.000 27.812.004.2.031 33.90.39 00 
Simões Filho-BA 
 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IYVEKVB5HDCS/SQMWI2OMQ

Segunda-feira
7 de Julho de 2014
2 - Ano VI - Nº 1858


	Desc1
	UNIÃO CLUBE



